Programa de Controle Mêdico de Saúde Ocupacional (PCMSO), Laudo Técnico das Condições

Ambientais de Trabalho (LTCAT) e Laudo Técnico de lnsalubridade e Periculosidade (LTIP),(FICHA DE

EPI) ( TREINAMENTO DE COIVBATE A INCÊNDIO para atender a demanda da Câmara Municipal

de Balsas/lr/a, no valor total de R$60.978,70 (Sessenta mil, novecentos e setenta e oito reais e

setenta centavos), com supedâneo nos termos do art. 75, ll da Lei Federal no 14,13312021

"inexigibilidade de licitaçã0".

Balsas - MA, 28 de maio de 2025

Paulo Edua oelho J únior

Presidente da Câmara lVlu nicipal

CÂMARA MUNtctpAl DE EALSAS - CNPJ: